

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :	ROZSÍŘENÍ ZDROJE PITNÉ VODY A INTEZIFIKACE ÚPRAVNY VODY V ČESKÉ SKALICI SO 2.10 Rekonstrukce budovy	Rozpočet:
----------------------	--	-----------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131301102R00	Hloubení nezapažených jam v hor.4 do 1000 m3	m3	232,69	152,63	35 515,12
2	131301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	232,69	36,13	8 406,74
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	232,69	59,12	13 756,49
4	161101601R00	Vytažení výkopku hor 1-4, hl.do 2 m	m3	232,69	195,13	45 405,40
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	232,69	216,38	50 350,54
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	232,69	16,33	3 798,77
7	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	232,69	46,85	10 901,79
8	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	232,69	12,85	2 989,56
9	174101102R00	Zásyp zeminou ruční se zhutněním	m3	170,22	68,59	11 674,70
10	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	193,44	221,21	42 791,13
11	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2	m2	355,20	26,18	9 298,61
12	631571001R00	Násyp z kameniva těženého 0 - 4, zpevňující	m3	12,30	969,86	11 930,49
	Celkem za	1 Zemní práce				246 819,35
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
13	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	117,38	32,55	3 821,17
14	273313621R00	Beton základových desek prostý C 20/25 (B 25)	m3	26,98	2 270,10	61 251,61
15	273314116R00	Beton základových desek prostý C 25/30 XC2	m3	69,92	2 559,90	178 979,50
16	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	14,15	161,32	2 283,19
17	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	14,15	37,29	527,73
18	273356021R00	Bednění základových desek,plochy rovinné, zřízení	m2	20,79	200,93	4 177,29
19	273356022R00	Bednění základových desek,plochy rovinné,odbednění	m2	20,79	50,81	1 056,37
20	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10505	t	8,26	25 019,40	206 612,71
21	274353151R00	Bednění kotev.otvorů pasů do 0,5 m2, hl.do 1 m	kus	3,00	452,09	1 356,26
22	279321312R00	Železobeton základových zdí C 20/25 (B 25)	m3	58,55	2 057,58	120 480,16
23	279351101R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-zřízení	m2	385,60	268,55	103 551,03
24	279351102R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-odstran	m2	385,60	108,19	41 718,40
25	279361821U00	Výztuž zákl zdí nosných ocel 10 505	t	8,78	25 019,40	219 747,89
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				945 563,33
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				
26	310239411RT1	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MC s použitím suché maltové směsi	m3	23,11	3 226,44	74 569,48
27	310239411RT1	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MC s použitím suché maltové směsi	m3	1,22	3 226,44	3 936,26
28	311238112R00	Zdivo 17,5 P+D P 10 na MVC 5 tl. 17,5 cm	m2	17,90	531,30	9 510,27
29	311238113R00	Zdivo 24 P+D P 10 na MVC 5 tl. 24 cm	m2	75,84	652,05	49 448,21
30	317168131R00	Překlad vysoký 23,8/7/125 cm	kus	4,00	255,99	1 023,96
31	317168134R00	Překlad 7 vysoký 23,8/7/200 cm	kus	9,00	463,68	4 173,12
32	317941123RT4	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.18	t	0,66	22 701,00	14 914,56
	Celkem za	31 Zdi podpěrné a volné				157 575,86
Díl: 34		Stěny a příčky				
33	342248109R00	Příčky 8 P+D na MVC 5 tl. 8 cm	m2	19,75	318,78	6 294,31
34	342248112R00	Příčky 11,5 P+D na MVC 5 tl. 11,5 cm	m2	16,72	396,06	6 623,91
35	342261211RT3	Příčka sádkart. ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm desky standard impreg. tl. 12,5 mm, Orsil 5 cm	m2	23,48	981,46	23 049,00
36	342262111RT1	Příčka sádkart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.155 mm desky standard tl. 12,5 mm, izolace Orsil tl. 5 cm	m2	16,24	1 061,63	17 240,94
37	342262113RT1	Příčka sádkart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.255 mm desky standard tl. 12,5 mm, izolace Orsil tl. 5 cm	m2	24,65	1 163,06	28 670,69
	Celkem za	34 Stěny a příčky				81 878,85

Položkový rozpočet

	ROZSÍŘENÍ ZDROJE PITNÉ VODY A INTEZIFIKACE ÚPRAVNY VODY V ČESKÉ SKALICI	
Stavba :	SO 2.10 Rekonstrukce budovy	Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 38	Kompletní konstrukce					
38	380326242U00	Kpl kce ČOV ŽB C30/37 FX4 tl -30cm	m3	79,43	3 274,74	260 115,87
39	380356211R00	Bednění kompl.konstr.ploch rovinných, zřízení	m2	515,55	280,14	144 425,90
40	380356212R00	Bednění kompl.konstr.ploch rovinných, odbednění	m2	515,55	63,27	32 620,33
41	380361006U00	Výzt komplet kce ocel 10 505	t	17,47	25 019,40	437 209,01
	Celkem za	38 Kompletní konstrukce				874 371,11
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
42	411168122R00	Strop 50, tl.21 cm, nosník 2,25-3 m	m2	6,45	1 168,86	7 539,15
43	411354238R00	Bednění stropů plech lesklý, vlna 50 mm tl. 1,5 mm	m2	39,92	2 231,46	89 079,88
44	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505	t	1,20	25 019,40	29 963,23
45	417321212R00	Ztužující pásy a věnce, železobeton 25x20 cm	m	14,50	1 989,96	28 854,42
46	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	5,80	188,37	1 092,55
47	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	5,80	41,15	238,68
48	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,26	25 019,40	6 530,06
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				163 297,97
Díl: 41	Stropy a stropní konstrukce					
49	411321801R00	Stropy z ŽB vodos.beton C30/37 XC4	m3	39,62	2 946,30	116 738,30
50	411352311R00	Bednění stropů - zřízení	m2	26,97	238,60	6 435,10
51	411352312R00	Bednění stropů - odbednění	m2	26,97	141,04	3 803,74
52	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení	m2	132,07	125,58	16 585,75
53	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	132,07	27,53	3 636,11
54	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505	t	8,72	25 019,40	218 089,11
	Celkem za	41 Stropy a stropní konstrukce				365 288,10
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					
55	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	43,69	46,37	2 025,59
56	611401991R00	Příplatek za přísadu pro zvýšení přilnavosti	m2	426,63	4,83	2 060,64
57	611421221R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých	m2	135,00	42,02	5 672,84
58	612402152R00	Podhoz pod omítku zdí vnitřních z tvárnic, z MC	m2	426,63	28,98	12 363,85
59	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	33,60	30,72	1 032,15
60	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	129,60	81,92	10 616,42
61	612421637R00	Omítky vnitřní zdí, MVC, štuková	m2	383,57	149,73	57 431,79
62	612425931RT2	Omítky vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	9,47	241,50	2 285,80
63	612476614U00	Sanační omítky zdiva štuk tl. 24mm	m2	75,00	495,56	37 166,85
64	612903110U00	Mytí omítek stropů tlakovou vodou	m2	181,83	91,77	16 686,17
65	612476311U00	Povrchová úprava Masterseal 537	m2	181,83	154,56	28 103,03
66	612476311U00	Povrchová úprava oprava žebírek strop.panělů	m2	50,00	154,56	7 728,00
67	612476311U00	Povrchová úprava oprava žebírek strop.panělů	m2	50,00	154,56	7 728,00
68	612476311U00	Povrchová úprava oprava strop.panělů proslápnuté skořepiny-doplnění tl.1-4cm	m2	2,00	917,70	1 835,40
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				192 736,52
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					
69	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	43,69	28,98	1 265,99
70	622406111U00	Zateplení vnějšího ostění stěn a parapetů - EPS	m	24,30	531,30	12 910,59
71	622421336RT2	Zateplovací systém EPS 100 F tl. 100 mm včetně základací lišty, rohových lišt	m2	24,85	724,50	18 003,83
72	622421337RT2	Zateplovací systém EPS 100 F tl. 120 mm včetně základací lišty, rohových a okenních lišt	m2	214,44	801,78	171 935,31
73	622422221R00	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 20 %	m2	75,00	128,48	9 635,85

Položkový rozpočet

Stavba :	ROZSÍŘENÍ ZDROJE PITNÉ VODY A INTEZIFIKACE ÚPRAVNY VODY V ČESKÉ SKALICI	Rozpočet:
Objekt :	SO 2.10 Rekonstrukce budovy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
74	622432111R00	Omítka stěn dekorativní marmolit jemnozrná hrubost 1,5 mm	m2	45,12	434,70	19 611,49
75	622471026R00	Penetrační nátěr	m2	629,57	23,57	14 839,20
76	622471317RS7	Nátěr stěn vnějších, složitost 1 - 2 barevná skupina I	m2	584,45	43,47	25 406,24
77	622471511R00	Omítka stěn, akrylátová, zrnitost 1,5 mm, sl.1-2	m2	584,45	173,88	101 624,95
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						375 233,44
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
78	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 (B 20)	m3	3,99	2 347,38	9 370,74
79	631315511R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 12/15 (B 15)	m3	5,22	2 241,12	11 692,60
80	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	3,99	78,83	314,67
81	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	5,22	39,41	205,63
82	631571001R00	Násyp z kameniva těženého 0 - 4, zpevňující	m3	6,51	751,55	4 892,80
83	632441113U00	Potěr anhydru samoniv -4cm such směs	m2	39,92	444,36	17 738,85
84	632451024R00	Výrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm parapety	m2	4,32	183,54	792,89
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						45 008,18
Díl: 64	Výplně otvorů					
85	642942111RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm	kus	3,00	630,80	1 892,39
86	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm	kus	2,00	640,46	1 280,92
87	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	3,00	656,88	1 970,64
88	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 16 cm	kus	1,00	724,50	724,50
89	642944121RT2	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. včetně dodávky zárubně 60x197x11 cm	kus	2,00	630,80	1 261,60
90	642944121RT4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. včetně dodávky zárubně 80x197x11 cm	kus	6,00	724,50	4 347,00
91	642944121RT5	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. včetně dodávky zárubně 90x197x11 cm	kus	1,00	743,82	743,82
92	648991113RT4	Osazení parapetních desek z plast. hmot š.nad 20cm včetně dodávky parapetní desky š. 350 mm	m	11,40	347,76	3 964,46
Celkem za 64 Výplně otvorů						16 185,33
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
93	941941031RT4	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m lešení	m2	599,48	36,71	22 005,84
94	941941191RT4	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení	m2	1 198,97	0,77	926,56
95	941941831RT4	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m lešení	m2	599,48	29,66	17 778,40
96	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	450,01	28,98	13 041,29
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						53 752,09
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
97	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	450,01	53,13	23 909,03
98	95-001	Přípomoce a demontáže pro řemesla	soubor	1,00	38 640,00	38 640,00
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						62 549,03
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
99	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	18,60	8,21	152,72
100	776511810RT3	Odstranění PVC podlah lepených bez podložky z ploch do 10 m2	m2	20,98	30,24	634,42
101	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	78,56	3 757,74	295 224,21
102	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	9,21	56,03	516,02
103	962032241R00	Bourání zdíva z cihel pálených na MC	m3	5,88	473,34	2 783,24

Položkový rozpočet

	ROZSÍŘENÍ ZDROJE PITNÉ VODY A INTEZIFIKACE ÚPRAVNY VODY V ČESKÉ SKALICI	
Stavba :	SO 2.10 Rekonstrukce budovy	Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
104	962032314R00	Bourání pilířů cihelných	m3	0,18	753,48	135,63
105	965041000U00	Bourání podlah betonových -15cm	m2	117,38	309,12	36 284,10
106	965081223U00	Bour dlažd keram tl 10 mm- >1m2	m2	54,76	67,62	3 702,84
107	965081813RT2	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2 sbíječkou dlaždice keramické	m2	149,42	53,13	7 938,54
108	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	26,00	67,62	1 758,12
109	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	14,00	105,29	1 474,12
110	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	3,36	98,53	331,07
111	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2	kus	1,00	13,72	13,72
112	968071126R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří nad 2 m2	kus	1,00	23,96	23,96
113	968071136R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel vrat do 4 m2	kus	4,00	47,33	189,34
114	968071137R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel vrat nad 4 m2	kus	4,00	69,55	278,21
115	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	7,40	122,68	907,85
116	968072559R00	Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2	m2	23,76	59,41	1 411,56
117	971033251R00	Vybourání otvor. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC	kus	1,00	106,26	106,26
118	971033641R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC	m3	0,51	546,76	278,85
119	971033651R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	0,72	618,24	445,13
120	971043400U00	Bourání otvor zdi bet 0,25m2, tl 60cm	kus	8,00	917,70	7 341,60
121	973031335R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm	kus	6,00	170,02	1 020,10
122	973031813R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm	m	28,80	125,58	3 616,70
123	976082131R00	Vybourání, odřezání objímek, držáků, mříží apod. ze zdiva cihelného	kus	96,00	25,70	2 466,78
124	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	129,60	14,01	1 815,31
125	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	75,00	44,53	3 339,95
126	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	62,25	51,39	3 198,85
127	96-001	Vybourání a zasypaní stáv.septiku před východní fasádou objektu	soubor	1,00	9 273,60	9 273,60
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				386 662,76
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
128	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1 005,36	190,30	191 321,22
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				191 321,22
Díl: 711	Izolace proti vodě					
129	711111011RZ1	Izolace proti vlhk.vod. za stud. 1x nátěr - včetně dodávky	m2	171,82	27,53	4 730,25
130	711141559RY1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. special mineral	m2	171,82	248,75	42 738,20
131	711212001RX1	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou 3 kg/m2	m2	70,86	376,74	26 695,61
132	711212002RT1	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti	m2	49,56	424,56	21 041,04
133	711471051RZ1	Izolace, tlak. voda, vodorovná fólií PVC, volně včetně dodávky fólie Ekoplast tl. 1 mm	m2	355,20	292,22	103 794,42
134	711471051RZ5	Izolace, tlak. voda, vodorovná fólií PE, volně včetně dodávky fólie PE tl. 1,5 mm	m2	99,21	274,83	27 266,14
135	711472051RZ5	Izolace, tlak. voda, svislá fólií PE, volně včetně dodávky fólie PE tl. 1,5 mm	m2	143,45	314,43	45 106,67
136	712971801RZ8	Překrytí spár fólií PE přitav.k podkladu rš.50 cm 1 vrstva - vč. dodávky fólie PE tl. 3,0 mm	m	113,16	372,88	42 194,65
137	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	3 569,32	3,77	13 447,04
Celkem za		711 Izolace proti vodě				327 014,01
Díl: 712	Živičné krytiny					
138	712371801RZ4	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC 1 vrstva - včetně dod. fólie tl.1,5mm	m2	507,16	330,37	167 550,74
139	712600831R00	Odstranění živič.krytiny střech nad 30° 1vrstvé	m2	467,04	11,98	5 594,40

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :	ROZSÍŘENÍ ZDROJE PITNÉ VODY A INTEZIFIKACE ÚPRAVNY VODY V ČESKÉ SKALICI SO 2.10 Rekonstrukce budovy	Rozpočet:
----------------------	--	-----------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
140	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	1 797,46	3,24	5 816,77
	Celkem za	712 Živičné krytiny				178 961,91
Díl:	713	Izolace tepelné				
141	713100824R00	Odstr. tepelné izolace, kombidesky nad 5 cm	m2	295,23	56,03	16 540,87
142	713111111RV3	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 1 vrstva - včetně dodávky Isover UNI tl. 100 mm	m2	47,21	284,97	13 453,43
143	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	39,92	22,22	886,94
144	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením-sokl	m2	45,12	90,22	4 070,47
145	713141151R00	Izolace tepelná střech kladená na sucho 1vrstvá	m2	343,63	17,58	6 041,44
146	713141151R00	Izolace tepelná střech kladená na sucho 1vrstvá	m2	590,45	17,58	10 380,82
147	713191100RT9	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	39,92	29,46	1 176,16
148	28375453	Polystyren extrudovaný tl. 80 mm sokl	m2	45,12	734,16	33 121,63
149	28376285	Deska polystyren EPS 1000x500x70mm kročejová izolace	m2	39,92	144,90	5 784,41
150	63150817	Fólie parobrzda UV	m2	47,21	89,84	4 241,25
151	63151470	Deska z minerální plsti tl. 100 mm	m2	171,82	357,42	61 410,22
152	63151500	Deska z minerální plsti tl. 80 mm	m2	171,82	309,12	53 111,55
153	63151470	Deska z minerální plsti tl. 100 mm	m2	590,45	357,42	211 038,64
154	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	4 626,24	1,93	8 937,90
	Celkem za	713 Izolace tepelné				430 195,74
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				
155	720-001	Zdravotechnická instalace	kpl	1,00	266 169,19	266 169,19
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				266 169,19
Díl:	730	Ústřední vytápění				
156	730-001	Ústřední topení	kpl	1,00	236 539,49	236 539,49
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				236 539,49
Díl:	763	Dřevostavby				
157	763132110U00	SDK podhled zav 2xCD D112 12, 5	m2	187,95	562,21	105 667,75
158	763112134R00	Příčka sádkartonova předstěna na wc	m2	5,85	475,27	2 780,34
159	763132310U00	SDK podhled zav 2xCD D112 12,5	m2	10,86	603,75	6 556,73
160	NC SDK	SDK doprava na stavbu	kpl	1,00	1 255,80	1 255,80
161	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	1 219,35	7,34	8 952,00
	Celkem za	763 Dřevostavby				125 212,61
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
162	764352820R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 500 mm, do 30°	m	64,80	21,54	1 395,91
163	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	34,70	24,63	854,77
164	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm	m	62,98	23,96	1 508,80
165	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	29,10	18,45	536,91
166	764456852R00	Demontáž kolen výtokových.kruhových,D 100 mm	kus	5,00	21,54	107,71
167	764900001R00	oplechování atiky, do 30°, rš.500 mm	m	62,98	347,76	21 901,92
168	764901031R00	kotlík žlabový kónický OK, vel.žlabu 150 mm	kus	5,00	21,25	106,26
169	764901041R00	žlab podokapní půlkruhový R,velikost 150 mm	m	64,80	362,25	23 473,80
170	764901048R00	montáž doplňků podokapních žlabů	kus	72,00	150,70	10 850,11
171	764901051R00	odpadní trouby kruhové SROR, D 100 mm	m	29,10	340,03	9 894,93
172	764901053R00	montáž doplňků odpadních trub	kus	20,00	391,23	7 824,60
173	764901082R00	oplechování parapetů, rš 330 mm	m	21,50	255,99	5 503,79
174	55351319.A	kotlík žlabový SOK velikost 150 mm	kus	5,00	259,85	1 299,27
175	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	1 118,36	1,84	2 052,64
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				87 311,42
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				

Položkový rozpočet

Stavba :	ROZSÍŘENÍ ZDROJE PITNÉ VODY A INTEZIFIKACE ÚPRAVNY VODY V ČESKÉ SKALICI	Rozpočet:
Objekt :	SO 2.10 Rekonstrukce budovy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
176	766621841U00	Dmtž rám dvoj okno+kř -1m2	m2	0,61	309,12	187,02
177	766621842U00	Dmtž rám dvoj okno+kř -2m2	m2	21,60	164,22	3 547,15
178	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	15,00	550,62	8 259,30
179	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00	579,60	579,60
180	766661132R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 2kř.do 1,45 m	kus	1,00	653,02	653,02
181	766661413R00	Montáž dveří protipožár. 1kř.do 80 cm, bez kukátka	kus	1,00	772,80	772,80
182	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	10,00	26,08	260,82
183	766662812R00	Demontáž prahů dveří 2křídlových	kus	1,00	35,74	35,74
184	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	10,00	65,69	656,88
185	766695232R00	Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. do 10 cm	kus	1,00	91,77	91,77
186	766-009	Dod+Mtz přechodová lišta AL	m	3,00	241,50	724,50
187	54913672	Dod+Mtz dvevní kování klika + štítek	sada	16,00	560,28	8 964,48
188	54914599	Dod+Mtz dvevní kování s přepínáním otevřeno-zavřeno	kus	2,00	374,81	749,62
189	54964130	Vložka zámková cylindrická oboustranná FAB 2018	kus	18,00	338,10	6 085,80
190	61161713	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 60x197 cm dýha dub	kus	5,00	1 903,02	9 515,10
191	61161717	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 70x197 cm dýha dub	kus	2,00	1 903,02	3 806,04
192	61161721	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 cm dýha dub	kus	8,00	1 951,32	15 610,56
193	61161725	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 90x197 cm dýha dub	kus	1,00	1 960,98	1 960,98
194	61161735	Dveře vnitřní hladké plné 2kř. 145x197 dýha Mahagon	kus	1,00	3 767,40	3 767,40
195	61165311	Dveře vnitřní protipožární 80x197 cm dýha dub pož.odolnost EEW15DP3 (elektroizolant)	kus	1,00	3 719,10	3 719,10
196	61187176	Prah dubový délka 60-90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	10,00	82,11	821,10
197	61187195	Prah dubový délka 145 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	1,00	130,41	130,41
198	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	801,00	0,97	773,76
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				71 672,95
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
199	767631800R00	Demontáž oken pro beztmelé zasklení,vč.zasklení	m2	57,60	101,43	5 842,37
200	767996802R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg	kg	4 272,00	19,32	82 535,04
201	767996803R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg	kg	8 113,00	16,42	133 231,69
202	767-08	D+M sekční lamel.vrata 3300x3600, elektropohon bílá barva	kpl	1,00	130 410,00	130 410,00
203	767-19	D+M ventilační mřížky hranaté 150x150 mm plast,se sítí proti hmyzu,uzavíratelné, bílá barva	kus	4,00	270,48	1 081,92
204	767-20	D+M ventilační mřížky hranaté 200x200 mm plast,se sítí proti hmyzu,uzavíratelné, bílá barva	kus	2,00	338,10	676,20
205	767-21	Dod+Mtz škrabákový rošt do zapuštěného rámu 600x400, oka 30x33mm, výška 30mm	kus	2,00	473,34	946,68
206	767-22	Dod+Mtz dočišť.rohož 1000x1200mm v=18mm černobílý melír, do AL rámu 15x30x2mm	kus	2,00	2 511,60	5 023,20
207	767-23	Dod+Mtz schodišťové zábradlí v=1m, sloupky DN42mm výplně tyčové 5ks, madlo dřev.DN42mm	soubor	1,00	19 706,40	19 706,40
208	767-23-2	Dod+Mtz schodišťové nosné ocel.kce	soubor	1,00	16 711,80	16 711,80
209	767-24	Dod+Mtz žebřík na střechu v=8m, ochr.koš od 3m žár.zinkováno	kus	1,00	15 939,00	15 939,00
210	767-25	Dod+Mtz žebřík na obsluž.reviz.lávku, v=4,8m ochr.koš od 3m, nerez	kus	1,00	10 239,60	10 239,60
211	767-26	Dod+Mtz žebřík na plošinu se vstupem do vodojemu v=4,5m, nerez	kus	1,00	9 853,20	9 853,20
212	767-27	Dod+Mtz žebřík uvnitř vodojemu v=2,7m, nerez	kus	1,00	6 472,20	6 472,20
213	767-28	Dod+Mtz vyrovnávací žebřík mezi dvěma plošinami dl.=1m, + madlo v.1,1m, nerez	kus	1,00	2 559,90	2 559,90

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :	ROZSÍŘENÍ ZDROJE PITNÉ VODY A INTEZIFIKACE ÚPRAVNÝ VODY V ČESKÉ SKALICI SO 2.10 Rekonstrukce budovy	Rozpočet:
----------------------	---	-----------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
214	767-29	Dod+Mtz vodotěsný poklop z kompozit.mater.+rám 600x600mm, rám 35x60mm, v.28mm	kus	1,00	2 463,30	2 463,30
215	767-30	Dod+Mtz kce.revizní lávky š.600mm, dl.9,4m+rošt ochr.nerez zábradlí v.1,1m dl.10m, vše nerez	kus	1,00	178 710,00	178 710,00
216	767-31	Dod+Mtz kce.reviz.obsl.lávky š.600mm, dl.20m+rošt nerez	kus	1,00	333 270,00	333 270,00
217	767-32	Dod+Mtz kce.zakrytí podlah.kanálků dle rozpisu v tabulce v PD.	kpl	1,00	130 410,00	130 410,00
218	767-33	Dod+Mtz kce.překrytí žlb.van reakční nádrže 9x3,55m, v=cca0,9m, dle PD	kpl	1,00	40 572,00	40 572,00
219	767-34	Dod+Mtz markýza-ochr.stříška nad vchodem 2200x700mm, jakl profily+polykarbonát	kus	1,00	9 177,00	9 177,00
220	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	7 524,36	2,13	15 990,78
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				1 151 822,27
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				
221	769-001	Dod+Mtz plastové výplně otvorů - bílý rám vč.kování	m2	55,75	3 477,60	193 876,20
222	769-002	Dod+Mtz hliníkové výplně otvorů - prosklené vč.kování	m2	6,67	5 313,00	35 432,40
Celkem za		769 Otvorové prvky z plastu				229 308,60
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
223	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	151,96	15,26	2 319,34
224	771473113U00	Mtz sokl keram rovný lepidlo -120	m	124,10	69,36	8 607,43
225	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	124,10	91,38	11 340,70
226	771575109RT2	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	151,96	340,52	51 744,66
227	771579194U00	Přípl podlaha keram nerovný povrch	m2	104,75	48,30	5 059,43
228	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	30,11	9,18	276,32
229	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	151,96	10,14	1 541,33
230	59764203	Dlažba matná 300x300x9 mm	m2	168,00	200,45	33 674,76
231	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	1 475,60	6,67	9 835,45
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				124 399,41
Díl:	776	Podlahy povlakové				
232	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	51,65	14,10	728,45
233	776421100RT1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC pouze lepení - soklík ve specifikaci	m	51,65	22,89	1 182,49
234	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z pásů PVC - PVC ve specifikaci	m2	51,65	128,96	6 660,84
235	28342400	Soklík profil z měkčeného PVC č. h. 1357 lišta	m	54,23	15,06	816,74
236	28412285	Podlahovina PVC extra 1500x2,0 mm	m2	55,27	260,82	14 414,35
237	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	254,80	0,77	196,91
Celkem za		776 Podlahy povlakové				23 999,77
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				
238	777561020R00	Vyrovnání podlahy stěrkou tloušťky 2 mm	m2	51,65	150,21	7 758,50
239	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	80,32	1,06	85,34
Celkem za		777 Podlahy ze syntetických hmot				7 843,84
Díl:	781	Obklady keramické				
240	781415013RT2	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele	m2	116,48	433,25	50 465,94
241	781419705RT3	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	45,62	7,34	334,94
242	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	70,86	30,04	2 128,80
243	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	59,35	30,43	1 805,81
244	781495111U00	Penetrace podkladu obkladu	m2	116,48	29,27	3 409,40
245	781495115U00	Spárování obkladu silikonem kolem vany, sprchy umyvadla	m	8,00	31,11	248,84
246	781495141U00	Kruhový průnik obklad -DN 30	kus	20,00	31,59	631,76

Položkový rozpočet

	ROZSÍŘENÍ ZDROJE PITNÉ VODY A INTEZIFIKACE ÚPRAVNÝ VODY V ČESKÉ SKALICI	
Stavba :	SO 2.10 Rekonstrukce budovy	Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
247	781495143U00	Kruhový průnik obklad DN- 90	kus	20,00	44,24	884,86
248	23153150	Tmel silikonový Sanitární silikon á 310 ml	kus	1,00	98,15	98,15
249	597813660	Obkládačka 20x25 bílá mat	m2	134,00	144,90	19 416,60
250	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	977,89	3,19	3 117,32
	Celkem za	781 Obklady keramické				82 542,43
Díl:	783	Nátěry				
251	783851223R00	Nátěr epoxidový betonových podlah 640	m2	141,32	125,58	17 746,65
252	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	62,63	140,55	8 803,19
253	783651102R00	Nátěr truhlářských výrobků 2x lak prahy	m2	1,42	175,33	248,53
254	783821123U00	Ochrana beton konstrukcí ošetření styku dno-stěna, zatmelení+nátěr	m	217,40	243,43	52 922,12
255	783821124U00	Ochrana beton konstrukcí - stěrky krystalický nátěr	m2	495,03	315,88	156 370,12
	Celkem za	783 Nátěry				236 090,60
Díl:	784	Malby				
256	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	1 274,37	11,88	15 141,86
257	784412301R00	Pačkování 2x, ohrus, sádra, místnosti H do 3,8 m	m2	1 274,37	7,63	9 725,26
258	784442021RT2	Malba disperzní interiérová, strop pro SDK	m2	205,11	51,29	10 521,04
259	784452271R00	Malba směsí tekutou 2x, 1barva, místnost do 3,8 m	m2	1 069,26	31,97	34 189,29
	Celkem za	784 Malby				69 577,44
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
262	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	293,99	199,00	58 501,88
263	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	293,99	167,60	49 272,21
264	979084413R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	293,99	81,53	23 968,73
265	979084419R00	Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km	t	2 939,85	24,92	73 269,34
266	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	293,99	653,98	192 261,02
267	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	293,99	9,47	2 783,10
268	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	293,99	338,10	99 396,39
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				499 452,68

CELKEM	8 306 357,49
---------------	---------------------